
Številka:  9001-7/2021 
Datum:    17.11.2021 

20. REDNA SEJA OBČINSKEGA  SVETA  OBČINE BREŽICE, dne
29.11.2021 

ZADEVA: Sklep o podaji mnenja k imenovanju ravnateljice Osnovne šole  dr. 
Jožeta Toporišiča Dobova

PRIPRAVIL: KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN 

IMENOVANJA 

PREDLAGATELJ: KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN 

IMENOVANJA 

POTEK POSTOPKA: redni 

NAČIN SPREJEMA: Z večino opredeljenih prisotnih članov sveta 

UVODNIČAR: Katja Čanžar 

PREDLOG SKLEPA: Občinski svet Občine Brežice podaja pozitivno 

mnenje kandidatkama za ravnateljico Osnovne šole 

dr. Jožeta Toporišiča Dobova, Simoni Tihole in 

Tamari Ogorevc, za naslednje mandatno obdobje.  

Katja Čanžar,  
 Predsednica Komisije 

Priloge:  
-  Sklep o  podaji soglasja k imenovanju ravnateljice Osnovne šole dr. Jožeta Toporišiča Dobova, z 
obrazložitvijo 
-  Sklep o  podaji soglasja k imenovanju ravnateljice Osnovne šole dr. Jožeta Toporišiča Dobova 



Številka:  014-6/2021 
Datum:    17.11.2021 

OBČINSKEMU SVETU OBČINE BREŽICE 

Zadeva: Sklep o podaji mnenja k imenovanju ravnateljice Osnovne šole dr. Jožeta 
Toporišiča Dobova

V prilogi vam na podlagi 25. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) 

pošiljamo v obravnavo in sprejem predlog Sklepa o podaji mnenja k imenovanju ravnateljice 

Osnovne šole dr. Jožeta Toporišiča Dobova, ki ga je Komisija za mandatna vprašanja, 

volitve in imenovanja, obravnavala na svoji 20. seji, dne 17.11.2021.  

Občinskemu svetu predlagamo, da sprejme naslednji  

SKLEP 

Občinski svet Občine Brežice podaja pozitivno mnenje kandidatkama za ravnateljico 

Osnovne šole dr. Jožeta Toporišiča Dobova, Simoni Tihole in Tamari Ogorevc, za 

naslednje mandatno obdobje.  

OBRAZLOŽITEV: 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja (v nadaljevanju: Komisija) je na svoji 

20. seji, dne 17.11.2021, obravnavala zaprosilo Sveta zavoda Osnovne šole dr. Jožeta 

Toporišiča Dobova (v nadaljevanju: Svet zavoda), z dne 10.11.2021, za podajo mnenja k 

imenovanju ravnateljice Osnovne šole dr. Jožeta Toporišiča Dobova.  

Svet zavoda je v skladu s 53.a členom Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in 

izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 - uradno prečiščeno besedilo, 118/06 - ZUOPP-A, 

36/08, 58/09, 64/09 - popr., 65/09 - popr., 20/11, 40/12 - ZUJF, 57/12 - ZPCP-2D, 2/15 - odl. 

US, 47/15, 46/16, 49/16 - popr., 25/17 - ZVaj, 123/21, 172/21) in 20. členom Odloka o 

preoblikovanju javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola dr. Jožeta Toporišča 

Dobova (Uradni list št. 78/15 – uradno prečiščeno besedilo, 80/16 in 60/17) zaprosil občino 

ustanoviteljico za podajo obrazloženega pisnega mnenja h kandidatkama za ravnateljico.  

Na razpis za prosto delovno mesto ravnateljice Osnovne šole dr. Jožeta Toporišiča Dobova, 

ki je bil objavljen v Uradnem listu RS, sta pravočasno prispeli dve prijavi. Prijavi kandidatk 

Simone Tihole in Tamare Ogorevc sta bili popolni.   

Svet zavoda je Občino Brežice kot ustanoviteljico zaprosil za podajo mnenja o kandidatkama 

za ravnateljico Osnovne šole dr. Jožeta Toporišiča Dobova.   



Komisija na podlagi zaprosila podaja pozitivno mnenje h kandidaturi Simone Tihole in 

Tamare Ogorevc za ravnateljico Osnovne šole dr. Jožeta Toporišiča Dobova.  

Simona Tihole je v svoji predstavitvi na Komisiji poudarila, da je za vodenje kolektiva 

pomembna sodelovalna kultura med zaposlenimi in dobri medsebojni odnosi v kolektivu. 

Zagovarja distribuiran način vodenja, ki temelji na razdelitvi nalog in timskem delovanju, pri 

čemer mora ravnatelj vzpostaviti dober stik s svojimi sodelavci. Zaveda se pomena 

profesionalnega razvoja zaposlenih na podlagi strokovnosti s stalnim strokovnim 

izobraževanjem. Pri pedagoškem vodenju je izpostavila, da je stalne šolske oz. vrtčevske 

projekte potrebno posodabljati; da bi morala biti dinamičnost in ustvarjalnost način dela v šoli 

in vrtcu; povezovanje šole z drugimi šolami; posebna pozornost za mednarodna povezovanja 

in projekte, ki preko mednarodnih izmenjav otrokom prinašajo nova znanja; skrb za pozitivno 

samopodobo učencev ob interesnih dejavnostih in tekmovanjih, ki k temu pripomorejo ter 

omogočiti vse oblike učenja tudi za socialno šibke učence. Simona Tihole je izpostavila tudi 

vzgojno izobraževalni trikotnik, ki ga sestavljajo otrok, učitelj oz. vzgojitelj in starši ter ob tem 

izpostavila, da je potrebno starše vključevati v vse faze vzgojno izobraževalnega dela. Prav 

tako je poudarila pomembnost sodelovanja in povezovanja z lokalnim okoljem.  

Tamara Ogorevc je v predstavitvi Komisiji poudarila, da je skrb za napredek in razvoj tako 

šole kot vrtca ter učiteljev, vzgojiteljev in učencev ter otrok, njeno glavno načelo vodenja 

šole. V ospredje postavlja delovanje na pedagoškem področju ter kvalitetno delovanje 

razvojnega tima. Dejavnosti, ki so bile v preteklosti uspešne, želi nadaljevati, hkrati pa uvajati 

nov način dela, ki bo spodbujal k aktivnemu sodelovanju in učenju. Na področju dela z 

učenci je izpostavila aktivnosti sodelovanja učencev, spodbudno in varno učno okolje, 

strpnost med učenci, vključevanje učencev v raziskovanja in projekte z namenom 

prepoznavanja interesov in razvijanja sposobnosti le-teh ter sodelovanje na predmetnih 

tekmovanjih. Poudarek pri delu s strokovnim delavci bi namenila spodbujanju učencev k 

aktivni vlogi učenja, k razvijanju kritičnega mišljenja, spodbujanju timskega dela, medsebojni 

izmenjavi primerov dobrih praks, krepitvi pozitivnega delovnega vzdušja in medsebojne 

komunikacije ter zavezi za skrb za nadarjene učence. Tamara Ogorevc se zaveda tudi 

pomembnosti skupnega sodelovanja s starši za dobrobit njihovih otrok. Pri svoji predstavitvi 

pa je poudarila tudi pomen strokovnega usposabljanja za strokovne delavce vrtca, s katerim 

bo omogočeno zagotoviti tudi kvalitetno predšolsko vzgojo. Želi si nadaljevanje do sedaj 

uspešnega sodelovanja in povezovanja z lokalnim okoljem.  

Odločitev Komisije temelji na predstavitvi obeh kandidatk na seji Komisije ter priloženih 

programov vodenja Osnovne šole dr. Jožeta Toporišiča Dobova v mandatnem obdobju 

2022-2027.  

Komisija na podlagi navedenega predlaga Občinskemu svetu, da poda pozitivno mnenje 

kandidatkama Simoni Tihole in Tamari Ogorevc za ravnateljico Osnovne šole dr. Jožeta 

Toporišiča Dobova za naslednje mandatno obdobje.  

Katja Čanžar,  
                                                                                                  Predsednica Komisije 



Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21), je Občinski svet 

Občine Brežice na svoji 20. redni seji, dne ……, sprejel naslednji 

SKLEP 

o podaji mnenja k imenovanju ravnateljice Osnovne šole dr. Jožeta Toporišiča Dobova 

I. 

Občinski svet Občine Brežice podaja pozitivno mnenje kandidatkama za ravnateljico Osnovne 

šole dr. Jožeta Toporišiča Dobova, Simoni Tihole, Cesta prvih borcev 19, Brežice  in Tamari 

Ogorevc, Brezina 70, Brežice, za petletno mandatno obdobje, od 1.3.2022 do 28.2.2027.  

II.  

Sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu.  

Številka: 014-6/2021   Ivan Molan 

Datum:       Župan  


		2021-11-18T11:41:43+0100
	OB-FS.BREZICE.SI




